
 1 

ROZHODNUTÍ O ZRUŠENÍ 4. ČÁSTI VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Zadavatel:  
název:  STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ 

sídlo:  Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná – Fryštát 
zastoupený: Ing. Janem Wolfem, primátorem města,  
IČO:  00297534 

 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Učebny virtuální reality na ZŠ v Karviné - dodávky“ 

4. část veřejné zakázky: „učební pomůcky“ 
 

Veřejná zakázka zadávaná podle zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, (dále 
jen „zákon“ nebo „ZZVZ“). 

ZADAVATEL ROZHODUJE O ZRUŠENÍ 4. ČÁSTI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  

PODLE § 127 odst. 1 ZZVZ. 
 
 
Relevantní ustanovení ZZVZ: 

§ 127 odst. 1 ZZVZ  
Zadavatel zruší zadávací řízení, pokud po uplynutí lhůty pro podání žádostí o účast, předběžných nabídek nebo 
nabídek v zadávacím řízení není žádný účastník zadávacího řízení. 
 
Odůvodnění: 

Ve čtvrté části veřejné zakázky „učební pomůcky“ byla přijata pouze jedna nabídka, a to od dodavatele Prekt 
service s.r.o., IČO: 03023419, Vítkovická 3276/2a, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava. Tato nabídka splňuje 
podmínky účasti v zadávacím řízení. O výběru dodavatele rozhodla Rada města Karviné usnesením číslo 1520 ze 
dne 26. 06. 2024.   
Vybraný dodavatel, Prekt service s.r.o., dne 18.07.2024 ze zadávacího řízení odstoupil. Zadavateli byl 
prostřednictvím elektronického komunikačního prostředku doručen originál dokumentu „Odstoupení ze zakázky 
„Učebny virtuální reality na ZŠ v Karviné - dodávky“. 
4. část veřejné zakázky se ruší s ohledem na skutečnost, že v předmětné části veřejné zakázky již není žádný 
další účastník. 

 

Zadavatel rozhodl o zrušení 4. části veřejné zakázky na schůzi Rady města Karviné konané dne 24.07.2024, 
usnesení číslo 1569. 

 

V Karviné dne 25.07.2024 

 

 

 

 

 
……………………..…………….…………………………………………………….. 

                                                                 Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru majetkového MMK,  
na základě pověření ze dne 02. 01. 2023 

 

 


		2024-07-26T07:47:16+0200
	Ing. Helena Bogoczová




